[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2016]研78号

关于举行2016年莆田市中小学综合实践活动
教师优质课比赛的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关学校：

为了交流和总结近两年来我市实施综合实践活动课程教学的经验，提升教师教学能力，促进综合实践活动课程的有效实施。根据《关于筹备2016年福建省中小学综合实践活动教师优质课比赛的通知》（闽教研[2016]93号）文件精神及有关要求，经研究，决定举行2016年莆田市中小学综合实践活动教师优质课教学比赛活动。具体事项通知如下：

一、参赛对象

各县（区）、市直学校经选拔或推荐的中小学综合实践活动专（兼）职任课教师（名单见附件1）。

二、比赛形式

1．本次比赛分为小学、初中和高中三个组;
2．比赛采用公开课形式，授课时间为小学组40分钟，初、高中组45分钟;
三、比赛时间、地点

	学段
	时  间
	地  点

	小学
	11月16日
	莆田市第二实验小学

	初中
	11月17日
	莆田中山中学

	高中
	11月18日
	莆田第五中学

四、比赛要求
1、各学段参赛教师于比赛当日上午7：30分前往比赛学校集中和报到；
2、参赛选手参加抽签，确定参赛顺序、具体时间和班级；
3、参赛选手按抽签顺序参加比赛。
五、评选办法

根据比赛规则，比赛分小学、初中、高中组，市综合实践活动优质课评委会将评出一、二、三等奖并颁发证书。
六、观赛对象及要求
1、本次比赛要求新一轮莆田市中小学综合实践活动骨干教师培养对象全体教师参加；各县区每学段可选派2～3位（市直学校1位）教师观赛。
2、所有参赛、观赛老师凭听课证（我院网站下载，并加盖单位公章）进校比赛、观赛。

七、其他事项

参赛选手、观赛教师和评委交通、食宿费回原单位报销。

联系人：黄玉腾、徐丽英；联系电话：0594-2760098
附件：
莆田市2016年中小学综合实践活动优质课比赛

汇总表
莆田市教师进修学院

2016年11月7日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年11月7日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 3 -